

سایبان بازویی

سایبان بازویی (Arm canopy) نسخه مدرن سایبان قدیمی است که در سردر مغازه‌ها قرار داشتند و با دست جمع می‌شدند. سایبان‌های بازویی به نمونه‌ای از سایبان‌ها گفته می‌شود که دارای بازوهای جهت باز و بسته شدن سایبان هستند و می‌توان در صورت نیاز آن را باز و هر زمان که نیاز به سایبان نمی‌باشد، آن را به راحتی جمع کرده تا فضای بیشتری در اختیار داشته باشیم.

تولید سایبان بازویی با استفاده از پارچه‌هایی که در برابر هوا مقاومند، آن‌ها را تبدیل به سایبان‌هایی محبوب شده‌اند. سایبان‌های غیر بازویی، به اندازه سایبان بازویی، از نور خورشید جلوگیری نمی‌کنند. به این دلیل که می‌توان سایبان بازویی را ۵/۴۹ متر باز کرد و طول سایبان بازویی نیز به ۹/۱۴ متر یا بیشتر می‌رسد، در نتیجه قادر است که فضای بزرگی در بیرون خانه را پوشش دهد.

سایبان بازویی مغازه

سایبان‌های بازویی به دلیل داشتن فنرهایی در سازه آن‌ها را به نام سایبان فنری نیز می‌شناسند. از سایبان‌های بازویی برای مغازه و فروشگاه به منظور جلوگیری از ورود نور خورشید و خنک کردن فضای داخلی مغازه استفاده می‌شود. شما می‌توانید با مراجعه به وبسایت ایران سایه با مشاورین و کارشناسان مجموعه ما در زمینه انتخاب و خرید انواع سایبان ثابت و سایبان برقی تمام اتوماتیک مشورت داشته باشید.

سایبان بازویی را می‌توان با نصب موتور الکتریکی به **سایبان برقی** تبدیل کرد. سایبان‌های برقی نسبت به سایبان‌های ثابت از لحاظ قیمت به دلیل نصب موتور و تجهیزات الکتریکی جهت باز و بسته کردن سایبان و تنظیم شیب بالاتر می‌باشد. برای اطلاع از قیمت انواع سایبان و مراحل تولید سایبان برقی می‌توانید با مراجعه به وبسایت ایران سایه مشاهده فرمایید.

سایبان بازویی برقی

سایبان بازویی برقی را شرکت‌های سازنده با بهترین متریال طراحی و تولید می‌کنند. سایبان‌های برقی بازویی نسبت به سایر سایبان‌های ثابت قیمت بالاتری دارند زیرا علاوه بر زیبایی و لوکس بودن آن‌ها راحت‌تر از سایر سایبان‌های ثابت باز و بسته می‌شوند. سایبان‌های بازویی برقی زیبا، با دوام و پایدار هستند و راحتی و آسایش را برای کاربران به ارمغان آورده‌اند.

امروزه سایبان بازویی برقی طرفداران بسیاری پیدا کرده است زیرا می‌توان شیب سایبان را در زمان تغییر زاویه تابش خورشید تغییر دهیم و به راحتی بدون دخالت دست و نیروی انسانی تنها با فشردن یک دکمه از راه دور سایبان را باز و بسته کرد تا از فضای بیشتری استفاده کنیم. کارشناسان فنی مجموعه ایران سایه می‌توانند شما را در زمینه انتخاب بهترین سایبان راهنمایی کنند.

سایبان بازویی دیوار

سایبان‌های بازویی و سایر سایبان‌های برقی را می‌توان بر روی دیوار ویلا، مغازه یا فروشگاه‌های بزرگ زنجیره‌ای توسط افراد فنی و متخصص در این زمینه نصب و راه‌اندازی کرد. مجموعه ایران سایه با برخورداری از متخصصان حرفه‌ای و باتجربه در زمینه طراحی و ساخت، نصب و راه‌اندازی می‌توانند شما را راهنمایی کنند.

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد انتخاب و خرید انواع **سایبان چتری** ، سایبان تبلیغاتی ، سایبان کلاسیک ، سایبان 180 درجه ، سایبان برقی پارکینگ ، انواع سایبان برای پنجره ساختمان ، پوشش فضای باز ویلا ، آلاچیق و استخرهای روباز می توانید با مراجعه به وبسایت ایران سایه مشاهده کرده و در صورت تصمیم قطعی آن را ثبت سفارش نمایید.

ساخت سایبان بازویی

طراحی و ساخت انواع سایبان برقی و ثابت باید زیر نظر افراد متخصص و باتجربه انجام شود. شرکت های تولید کننده سایبان بازویی با برخورداری از نیروی متخصص و حرفه ای در این زمینه بهترین و با کیفیت ترین انواع سایبان را طراحی و تولید می کنند. مجموعه ایران سایه یکی از معتبرترین شرکت های سازنده انواع سایبان ثابت و برقی در ایران است که نیروی متخصص و حرفه ای برای ساخت سایبان استخدام کرده است.

کارشناسان کنترل کیفیت محصولات ایران سایه با آزمایش و بررسی های لازم مهر تایید و استاندارد سازه را می زنند و محصولات آماده نصب و راه اندازی برای پوشش فضای باز مورد نظر می شود. شما می توانید برای ساخت سایبان برقی مورد نظر به **وبسایت مجموعه ایران سایه** مراجعه فرمایید و با کارشناسان فنی مجموعه جهت طراحی و ساخت سایبان شیک و زیبا اقدام نمایید.

قیمت سایبان بازویی

سایبان های برقی و ثابت را با در نظر گرفتن فاکتورهای قیمت گذاری می کنند. عوامل موثر بر قیمت انواع سایبان های برقی شامل متریکال به کار رفته در ساخت و تولید سایبان ، مترای محیط ، ابعاد و اندازه سازه سایبان ، نوع پارچه و جنس پوشش سایبان ، نوع کاربرد سایبان و تجهیزات نصب شده بر روی آن همه از موارد مهم در تعیین قیمت سایبان های برقی محسوب می شوند.

شما می توانید برای دریافت لیست قیمت سایبان های بازویی با مشاورین و کارشناسان مجموعه ایران سایه در ارتباط باشید . آن ها مشتریان را در این زمینه راهنمایی می کنند تا با توجه به نیاز و بودجه و شرایط محیطی بهترین و با کیفیت ترین انواع سایبان را خریداری نمایند. همکاران مجموعه ایران سایه آماده پاسخگویی به تمام سوالات مشتریان محترم می باشند.

فروش سایبان بازویی

مجموعه ایران سایه با سابقه و فعالیت درخشان در زمینه طراحی و ساخت انواع سایبان و فروش سایبان های مختلف از جمله سایبان بازویی ، سایبان کلاسیک ، **سایبان تبلیغاتی** ، سایبان چتری ، سایبان متحرک و سایبان های دوطرفه و .. توانسته است محصولات با کیفیت و مستحکم و پایداری را تولید کند. محصولات مجموعه ایران سایه طرفداران بسیاری دارد و دلیل اصلی آن کیفیت ، استقامت سازه تولید شده ، طول عمر بالای محصولات و قیمت مناسب آن هاست.

شما می توانید برای اطلاع از قیمت محصولات مجموعه ایران سایه با مشاورین و کارشناسان این مجموعه در تماس باشید و از قیمت و ویژگی های هر یک از محصولات و نوع کاربرد و نحوه عملکرد آن ها اطلاعات لازم را کسب نمایید.

نماینده‌گی سایبان بازویی

مجموعه ایران سایه در بخش تولید و فروش انواع سایبان ثابت و سایبان برقی با کیفیت و مستحکم دارای نمایندگی های مجاز در سراسر کشور می باشد. نمایندگی های مجاز مجموعه ایران سایه محصولات خود را زیر نظر افراد متخصص و حرفه ای تولید می کنند. کسانی که قصد خرید محصولات ما را دارند می توانند با مراجعه به نمایندگی شهر خود سایبان خود را خریداری نمایند.



www.iransaye.com